
ANEXA 1

max

venit
Gradatie

coef sal. min venit coef sal. min
Functii publice

Fun4ii de execulie
4.100 L,256 2230 2.800Referent debutant M 0 1.,839 2230
4.408 3.010I

4.628 3.161I
4.859 3.319t

3.401tv 4.981

3.4875.105

2230 3.0000 1",928 2230 4.300 1,345Referent asistent M
3.225I 4.623
3.3864.854
3.5565.096

5.224 3.644IV

3.7365.354

1,435 2230 3.2000 2,0t8 2230 4.500Referent principa I

3.440I 4.838

3.61-2I 5.079

3.79 3t 5.333
3.8875.467tv

s.603 3.985

4.600 1,525 2230 3.4000 2,063 2230Referent superior
3.655I 4.945
3.8385.r92
4.0305.452t

4.1305.588IV
4.2345.728

1,345 2230 3.000?,o79 2080 4.200ssD 0
\/erent de specialitate

debutant
3.2254.515I

3.3864.7 4t
3.5564.978t

3.6445.102tv
3.7 365.2 30

3.200L,435 22302230 4.400SSD 0 1,973
Referent de specialitate

asistent
3.4404.730I

3.6L24.967Consilieri
3.7935.215
3.8875.345IV
3.9855.479
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Referent de specialitate
principal SSD 0 2,063 2230 4.600 1,525 2230 3.400

3.655I 4.945
3.8385.192

5.452 4.030
s.588 4.130tv
5.728 4.234

2230 3.600

Referent de specialitate
superior 55D 0 2,152 2230 4.800 1,6L4

3.870I 5.160

lt 5.418 4.064

t 5.689 4.267

IV 5.831 4.37 3

5.977 4.483

2230 3.8005 0 2,332 2230 5.200 7,704

' pector, expert, consilier
jtiidic, consilier, auditor -

debutant
4.085I 5.590

5.870 4.289

6.163 4.504
4.6166.3L7

4.7326.47 5

2230 5.600 t,794 2230 4.000

lnspector, expert, consilier
juridic, consilier, a uditor -

asistent S 0 2,SLt
6.020 4.300I

4.515ll 6.32r
4.7 416.637

4.8596.803IV
4.9816.973

2230 4.2002230 5.800 1,883s 0 2,60L

Inspector, expert, consilier
juridic, consilier, auditor -

principal
4.5156.2 35I

4.7476.547I
4.9786.874t

5.1027 .046tv
5.2 307 .222

2230 4.4006.200 L,9732,780 2230S 0

lnspector, expert, consilier
juridic, consiliel auditor -

superior
4.7306.665
4.9676.998I
5.2157 .348ut
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s.345IV 7 .532

5.4797 .720

Functii de conducere
2230 7.800 3,139 2230 7.000gef birou I 3,498

6.5002230 7 .300 2,915 2230I 3,274

7.8003,677 2230 8.200 3,498 2230Sef serviciu, Arhitect Sef S

7 .200I 3,4s3 2230 7 .700 3,229 2230

8.3004,036 2230 9.000 3,722 2230Director adjunct S

7.8003,8L2 2230 8.500 3,498 2230I

4,036 2230 9.000Director s 4,238 2230 9.450

3,812 2230 8.500I 4,036 2230 9.000

9.s00S 4,664 2230 10.400 4,260 2230Secretar
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max mrn

sal. min venit
Gradatie

coef, sal. min venit
Nivel
studii

Funqii de executie
2230 2.2300 1,166 2230 2.600 1,000Muncitor necalificat ll

2.397I 2.795
2.5172.935
2.643t 3.081

2.709IV 3.159

2.7773.237

2.800 1,031 2230 2.300
Muncitor necalificat l,

ingrijitor, guard 0 7,256 2230
2.473I 3.010
2.596ll 3.161

2.726t 3.319

2.794IV 3.401

2.8643.487

3.200 L,076 2230 2.400Muncitor calificat I M,G 0 L,435 2230
2.580I 3.440
2.709I 3.672
2.844t 3.793
2.9L6tv 3.887
2.988V 3.985

4.000 1,166 2230 2.600M,G 0 1,794 2230Sofer I

2.7 95I 4.300

2.935I 4.515

3.0814.7 4t
3.159tv 4.859

3.2374.981

1,256 2230 2.8000 1,83 9 2230 4.100MReferent debutant
3.0104.408
3.1614.628
3.3194.859
3.4014.98Ltv
3.4875.r.05

1,300 2230 2.9002230 4.3000 r,928Referent l, Administrator ll
3.1184.623I

3.2734.854I
3.4375.096
3.52 35.224IV
3.6115.354
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ANEXA 2

coef.
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M 0 2230 2230 3.000Referent lA, Administrator I 2,OLg 4.500 L,345
3.225I 4.838

3.386I 5.079

3.5s6t 5.333

3.644tv 5.467

5.603 3.73 6

2230 3.200

lnspector de specialitate,
consilier, consilier juridic,

debutant S 0 2,0L8 2230 4.500 1,435

I 4.838 3.440

5.079 3.672

5.3 33 3.793t

5.467 3.887lv
3.9855.603

5 0 2,752 2230 4.800 7,525 2230 3.400

l\-rctor de specialitate,
consilier, consilier juridic, I

I 5.160 3.655

3.83 85.418

4.0305.689

s.831 4.130

5.977 4.234

lnspector de specialitate,
consilier, consilier juridic, lA 5 0 2,332 ?230 5_200 7,674 2230 3.600

I 5.590 3.870
5.870 4.064

U 6.163 4.267
tv 6.377 4.373

4.4836.475

Funclii de conducere
gef birou s I 3,229 2230 7 .200 2,9L5 2230 6.s00

I 2,780 2230 6.200 2,5LL 2230 5.600

sef serviciu S I 3,587 2230 8.000 3,139 2230 7.000

I 3,27 4 2230 7.300 2,9L5 ?230 6.500

Director adjunct S I 3,8r2 2230 8.500 3,587 2230 8.000

I 3,587 2230 8.000 3,363 2230 7.500

Director S 4,036 2230 9.000 3,857 2230 8.600

3,632 2230I 3,8t2 2230 8.500 8.100

Manager public 4,664 2230 10.400 3,587 2230 8.000
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